МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

 21.12.2013  г. Арсеньев  324/1-а

«Об утверждении Положения об антикоррупционной рабочей группе по

противодействию коррупции, Программы мероприятий по противодействию

коррупции и Кодекса Этики и служебного (антикоррупционного) поведения

работников школы»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от

02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию

коррупции

2. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:

Председатель рабочей группы – Кордова Т.А., педагог-библиотекарь

Секретарь рабочей группы – Исаева А.А., секретарь учебной части

Члены рабочей Группы:

Солонинкина Т.В., учитель математики

Чмель Наталья Владимировна, родитель 4А класса, член Совета школы

Леонова Виктория Владимировна, родитель 10А класса, член Совета школы

Герасименко Ольга Геннадьевна, родитель 8А класса, член Совета школы

Пискун Александр Михайлович, учитель физкультуры

Кутепова Татьяна Владимировна, учитель физики

Ледовская Татьяна Викторовна, учитель географии

3.Разместить списочный состав антикоррупционной  рабочей группы на сайте

МОБУ «СОШ № 8».

4. Утвердить Программу мероприятий по противодействию коррупции и Кодекса

Этики и служебного (антикоррупционного) поведения работников школы

5. Утвердить Кодекс Этики и служебного (антикоррупционного) поведения

работников школы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ № 8»  _______________________ Т.А. Рындина